Nimes, le 20/03/2011 & 21:02:17
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 5) - Dimanche 20 Mars 2011

Résultats Définitifs

_ 501 Primaire Charles Martel 502 Primaire Charles Martel 503 Primaire Charles Martel 504 Primaire Charles Martel

Voix Pourcentage Voix Pourcentage Voix Pourcentage Voix Pourcentage

Inscrits 876 779 888 874
Emargés 350 39,95 % 346 44,42 % 318 35,81 % 334 38,22 %
Bulletins dans l'urne 350 39,95 % 347 44,54 % 318 35,81 % 334 38,22 %
Blancs et Nuls 0 0,00 % 4 1,15 % 7 2,20 % 9 2,69 %
Exprimés 100,00 % 98,85 % 97,80 % 97,31 %
————————
PROUST Franck 33,43 % 28,28 % 27,97 % 29,54 %
JEAN Deny 5 1,43 % 8 2,33% 2 0,64 % 4 1,23 %
ANDRIEU-BONNET Dominique 24 6,86 % 31 9,04 % 19 6,11 % 23 7,08 %
SANCHEZ Julien 89 25,43 % 83 24,20 % 114 36,66 % 96 29,54 %
EL BAZ Michele 88 25,14 % 75 21,87 % 49 15,76 % 61 18,77 %
BOUGET Vincent 27 7,71 % 49 14,29 % 40 12,86 % 45 13,85 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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Nimes, le 20/03/2011 & 21:02:17
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 5) - Dimanche 20 Mars 2011

Résultats Définitifs

_ 505 Primaire Capouchine 506 Primaire Capouchine 507 Primaire Capouchine 508 Maternelle Armand Barbes

Voix Pourcentage Voix Pourcentage Voix Pourcentage Voix Pourcentage

Inscrits 934 795 960 867
Emargés 348 37,26 % 312 39,25 % 334 34,79 % 398 45,91 %
Bulletins dans l'urne 349 37,37 % 313 39,37 % 334 34,79 % 399 46,02 %
Blancs et Nuls 4 1,15 % 9 2,88 % 2 0,60 % 4 1,00 %
Exprimés 98,85 % 97,12 % 99,40 % 99,00 %
————————
PROUST Franck 34,49 % 27,30 % 28,61 % 32,41 %
JEAN Deny 3 0,87 % 5 1,64 % 13 3,92 % 14 3,54 %
ANDRIEU-BONNET Dominique 17 4,93 % 24 7,89 % 30 9,04 % 32 8,10 %
SANCHEZ Julien 95 27,54 % 87 28,62 % 108 32,53 % 108 27,34 %
EL BAZ Michele 79 22,90 % 63 20,72 % 43 12,95 % 77 19,49 %
BOUGET Vincent 32 9,28 % 42 13,82 % 43 12,95 % 36 9,11 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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Nimes, le 20/03/2011 & 21:02:17

ELECTIONS CANTONALES (CANTON 5) - Dimanche 20 Mars 2011

Résultats Définitifs

Inscrits

Emargés

Bulletins dans l'urne
Blancs et Nuls

Exprimés

Voix Pourcentage

949
461 48,58 %
461 48,58 %
13 2,82 %
97,18 %

Voix

900
307
307

3

510 Maternelle Rene Char

Pourcentage

34,11 %
34,11 %

0,98 %
99,02 %

511 Maternelle Rene Char

Voix Pourcentage

768
278 36,20 %
278 36,20 %
5 1,80 %
98,20 %

PROUST Franck

JEAN Deny
ANDRIEU-BONNET Dominique
SANCHEZ Julien

EL BAZ Michele

BOUGET Vincent

Les informations sont fournies a titre indicatif.

26,12 %

20 4,46 %
53 11,83 %
103 22,99 %
96 21,43 %
59 13,17 %

Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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25
97
57
28

30,59 %
1,32 %
8,22 %

31,91 %

18,75 %

9,21 %

39,19 %

3 1,10 %
12 4,40 %
102 37,36 %
25 9,16 %
24 8,79 %



Nimes, le 20/03/2011 & 21:02:17
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 5) - Dimanche 20 Mars 2011

Résultats Définitifs

Voix Pourcentage

Inscrits 9590
Emargés 3786 39,48 %
Bulletins dans l'urne 3790 39,52 %
Blancs et Nuls 60 1,58 %
Exprimés 3730 98,42 %
s ] ]
PROUST Franck 1139 30,54 %
JEAN Deny 81 2,17 %
ANDRIEU-BONNET Dominique 290 7,77 %
SANCHEZ Julien 1082 29,01 %
EL BAZ Michele 713 19,12 %
BOUGET Vincent 425 11,39 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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Nimes, le 20/03/2011 & 21:02:17
ELECTIONS CANTONALES (CANTON 5) - Dimanche 20 Mars 2011

Résultats Définitifs

Voix Pourcentage

Incrits 9590
Emargés 3786 39,48 %
Bulletins dans l'urne 3790 39,52 %
Blancs et Nuls 60 1,58 %
Exprimés 3730 98,42 %
s ] ]
PROUST Franck 1139 30,54 %
JEAN Deny 81 2,17 %
ANDRIEU-BONNET Dominique 290 7,77 %
SANCHEZ Julien 1082 29,01 %
EL BAZ Michele 713 19,12 %
BOUGET Vincent 425 11,39 %

Les informations sont fournies a titre indicatif. Elles ne sauraient engager en aucun cas la responsabilité de la Ville de Nimes.
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